
 2. Sommerturnier - Wanderpokal am  2. Sommerturnier Wanderpokal am 11.07.2015 - Play Bowling and more in  Dresden

Platz Name, Vorname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt Ø Beste Spiel Gesamt Ø

1 Böhm, Torsten Dresdner GSV II 193 173 187 182 176 226 1137 189,50 226 2537 211,42

1 Klotz, Benjamin 193 235 223 280 223 246 1400 233,33 280 2537

2 Klotz, Sebastian Dresdner GSV I 213 191 195 214 185 223 1221 203,50 223 2190 182,50

2 Käbisch, Hendrik 185 128 143 159 172 182 969 161,50 185 2190

3 Schöne, Ronni Deaf Wolf Bautzen I 178 164 203 194 193 154 1086 181,00 203 2162 180,17

3 Hehlmann, Heiko 184 186 171 193 180 162 1076 179,33 193 2162

4 Seifert, Roland GSV Chemnitz 134 156 219 202 212 165 1088 181,33 219 2125 177,08

4 Schuhmacher, Uwe 137 174 200 179 186 161 1037 172,83 200 2125

5 Mihatsch, Christian Striker's Deaf 152 187 183 169 202 149 1042 173,67 202 1947 162,25

5 Skupin, Dominik 212 155 135 109 151 143 905 150,83 212 1947

6 Kreschky, Wolfgang Dresdner GSV III 159 166 179 131 186 168 989 164,83 186 1870 155,83

6 Nicolai, Günther 155 167 112 123 168 156 881 146,83 168 1870

7 Lühe, Reiko AGV Stendal II 133 196 127 179 129 129 893 148,83 196 1830 152,50

7 Hannausek, Thomas 201 137 158 146 147 148 937 156,17 201 1830

8 Hoch, André Deaf Wolf Bautzen II 140 169 158 170 135 174 946 157,67 174 1784 148,67

8 Malkwitz, Matthias 118 142 138 164 132 144 838 139,67 164 1784

9 Heidrich, Patrick Dresdner GSV 132 147 132 160 150 170 891 148,50 170 1775 147,92

9 Bautz, Silvio GSV Magdeburg 125 124 153 155 173 154 884 147,33 173 1775

10 Wien, Fred AGV Stendal I 173 126 134 119 120 144 816 136,00 173 1771 147,58

10 Manczik, Tobias 152 145 184 158 149 167 955 159,17 184 1771

11 Stegmann, Christian GSV Rostock 145 146 110 150 145 148 844 140,67 150 1751 145,92

11 Friedrichs, Dirk 178 163 103 147 157 159 907 151,17 178 1751

12 Ropprich,Erich GSV Gera 144 154 154 159 90 116 817 136,17 159 1700 141,67

12 Pohle, Andy 148 163 134 147 132 159 883 147,17 163 1700

Doppel-Herren
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Platz Name, Vorname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt Ø Beste Spiel Gesamt Ø

1 Kraus, Diana Dresdner GSV I 155 167 173 183 175 173 1026 171,00 183 1988 165,67

1 Rudelt, Nadine 176 175 164 125 150 172 962 160,33 176 1988

2 Glöde, Denise Dresdner GSV II 134 119 138 123 168 129 811 135,17 168 1879 156,58

2 Koschmidder, Corina 173 205 192 146 189 163 1068 178,00 205 1879

3 Meier, Manuela GSV Chemnitz 137 200 134 159 134 162 926 154,33 200 1843 153,58

3 Kallauch, Selina 161 145 159 153 162 137 917 152,83 162 1843

Platz Name, Vorname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt Ø Beste Spiel Gesamt Ø

1 Kraus, Diana Dresdner GSV I 169 178 147 212 128 133 967 161,17 212 2258 188,17

1 Klotz, Benjamin 213 179 225 227 232 215 1291 215,17 232 2258

2 Rudelt, Nadine Dresdner GSV II 146 170 189 158 167 150 980 163,33 189 2201 183,42

2 Klotz, Sebastian 195 201 172 238 195 220 1221 203,50 238 2201

3 Glöde, Denise Dresdner GSV III 143 160 124 122 142 136 827 137,83 160 1939 161,58

3 Böhm, Torsten 195 179 166 162 201 209 1112 185,33 209 1939

4 Kernchen, Sandra GSV Zwickau 159 146 124 174 122 155 880 146,67 174 1914 159,50

4 Heidrich, Patrick Dresdner GSV 140 174 163 189 158 210 1034 172,33 210 1914

5 Koschmidder, Corina Dresdner GSV IV 158 134 166 126 160 151 895 149,17 166 1854 154,50

5 Käbisch, Hendrik 185 157 206 138 148 125 959 159,83 206 1854

6 Berger, Martina FS Grimma I 152 146 137 137 154 87 813 135,50 154 1847 153,92

6 Wolf, Steffen 140 144 212 181 177 180 1034 172,33 212 1847

7 Richter, Marika Dresdner GSV V 134 168 150 148 136 117 853 142,17 168 1700 141,67

7 Franz, Reinhard 169 136 128 131 144 139 847 141,17 169 1700

8 Meier, Anja AGV Stendal 97 155 120 126 118 145 761 126,83 155 1664 138,67

8 Lühe, Reiko 172 132 138 174 129 158 903 150,50 174 1664

9 Stephan, Nicole Deaf Wolfs Bautzen 108 111 89 116 143 139 706 117,67 143 1654 137,83

9 Hannausek, Thomas AGV Stendal 137 168 147 141 195 160 948 158,00 195 1654

10 Jayamaha, Anthony Dresdner GSV VI 141 147 156 173 153 138 908 151,33 173 1585 132,08

10 Wolke, Petra 120 116 107 91 108 135 677 112,83 135 1585

Damen

Mixed
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11 Zischau, Anke GSV Gera II 178 136 107 118 126 133 798 133,00 178 1556 129,67

11 Tränkler, David 110 172 103 144 98 131 758 126,33 172 1556

12 Senerias, Mandy GSV Gera I 113 98 133 129 146 97 716 119,33 146 1472 122,67

12 Fest, Roy 138 118 112 160 106 122 756 126,00 160 1472

13 Lehmann, Ulrike  Dresdner GSV Vorstand 79 79 65 89 151 120 583 97,17 151 1374 114,50

13 Dietze, Jürgen 109 133 127 156 144 122 791 131,83 156 1374

14 Brunner, Nora FS Grimma II 123 119 104 101 107 121 675 112,50 123 1357 113,08

14 Rettig, Thomas 74 106 138 130 130 104 682 113,67 138 1357



 2. Sommerturnier Wanderpokal am 11.07.2015 - Play Bowling and more in  Dresden

Platz Name, Vorname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Ø Beste Spiel Gesamt Ø

1 Jayamaha, Anthony Dresdner GSV I 144 175 156 167 642 160,50 175 1294 161,75

1 Kreschky, Wolfgang 167 164 136 185 652 163,00 185 1294

2 Schade, Jürgen GSV Magdeburg 152 191 167 201 711 177,75 201 1284 160,50

2 Franz, Reinhard Dresdner GSV 140 127 148 158 573 143,25 158 1284

3 Nicolai, Günther Dresdner GSV II 169 138 160 146 613 153,25 169 1165 145,63

3 Ermel, Dieter 135 162 110 145 552 138,00 162 1165

4 Lehmann, Gerd GSV Chemnitz 110 86 127 106 429 107,25 127 998 124,75

4 Burgold, Lothar 115 124 187 143 569 142,25 187 998

5 Schicke, Herbert Dresdner GSV III 166 134 147 143 590 147,50 166 991 123,88

5 Novak, Heinz 78 127 100 96 401 100,25 127 991

Platz Name, Vorname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Ø Beste Spiel Gesamt Ø

1 Hoffmann, Christina Dresdner GSV I 143 132 119 171 565 141,25 171 1169 146,13

1 Nicolai, Margret 145 108 168 183 604 151,00 183 1169

Doppel-Senioren

Doppel-Seniorinnen
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Platz Name, Vorname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt Ø Beste Spiel

1 Klotz, Benjamin Dresdner GSV II 193 235 223 280 223 246 1400 233,33 280

2 Klotz, Sebastian Dresdner GSV I 213 191 195 214 185 223 1221 203,50 223

3 Böhm, Torsten Dresdner GSV II 193 173 187 182 176 226 1137 189,50 226

4 Seifert, Roland GSV Chemnitz 134 156 219 202 212 165 1088 181,33 219

5 Schöne, Ronni Deaf Wolf Bautzen I 178 164 203 194 193 154 1086 181,00 203

6 Hehlmann, Heiko Deaf Wolf Bautzen I 184 186 171 193 180 162 1076 179,33 193

7 Mihatsch, Christian Striker's Deaf 152 187 183 169 202 149 1042 173,67 202

8 Schuhmacher, Uwe GSV Chemnitz 137 174 200 179 186 161 1037 172,83 200

9 Kreschky, Wolfgang Dresdner GSV III 159 166 179 131 186 168 989 164,83 186

10 Käbisch, Hendrik Dresdner GSV I 185 128 143 159 172 182 969 161,50 185

11 Manczik, Tobias AGV Stendal I 152 145 184 158 149 167 955 159,17 184

12 Hoch, André Deaf Wolf Bautzen II 140 169 158 170 135 174 946 157,67 174

13 Hannausek, Thomas AGV Stendal II 201 137 158 146 147 148 937 156,17 201

14 Friedrichs, Dirk GSV Rostock 178 163 103 147 157 159 907 151,17 178

15 Skupin, Dominik Striker's Deaf 212 155 135 109 151 143 905 150,83 212

16 Lühe, Reiko AGV Stendal II 133 196 127 179 129 129 893 148,83 196

17 Heidrich, Patrick Dresdner GSV 132 147 132 160 150 170 891 148,50 170

18 Bautz, Silvio Dresdner GSV 125 124 153 155 173 154 884 147,33 173

19 Pohle, Andy GSV Gera 148 163 134 147 132 159 883 147,17 163

20 Nicolai, Günther Dresdner GSV III 155 167 112 123 168 156 881 146,83 168

21 Stegmann, Christian GSV Rostock 145 146 110 150 145 148 844 140,67 150

22 Malkwitz, Matthias Deaf Wolf Bautzen II 118 142 138 164 132 144 838 139,67 164

23 Ropprich,Erich GSV Gera 144 154 154 159 90 116 817 136,17 159

24 Wien, Fred AGV Stendal I 173 126 134 119 120 144 816 136,00 173

Einzel-Herren (Doppelherren)
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Platz Name, Vorname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt Ø Beste Spiel

1 Koschmidder, Corina Dresdner GSV II 173 205 192 146 189 163 1068 178,00 205

2 Kraus, Diana Dresdner GSV I 155 167 173 183 175 173 1026 171,00 183

3 Rudelt, Nadine Dresdner GSV I 176 175 164 125 150 172 962 160,33 176

4 Meier, Manuela GSV Chemnitz 137 200 134 159 134 162 926 154,33 200

5 Kallauch, Selina GSV Chemnitz 161 145 159 153 162 137 917 152,83 162

6 Glöde, Denise Dresdner GSV II 134 119 138 123 168 129 811 135,17 168

Platz Name, Vorname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt Ø Beste Spiel

1 Klotz, Benjamin Dresdner GSV I 213 179 225 227 232 215 1291 215,17 232

2 Klotz, Sebastian Dresdner GSV II 195 201 172 238 195 220 1221 203,50 238

3 Böhm, Torsten Dresdner GSV III 195 179 166 162 201 209 1112 185,33 209

4 Heidrich, Patrick Dresdner GSV 140 174 163 189 158 210 1034 172,33 210

4 Wolf, Steffen FS Grimma I 140 144 212 181 177 180 1034 172,33 212

6 Käbisch, Hendrik Dresdner GSV IV 185 157 206 138 148 125 959 159,83 206

7 Hannausek, Thomas AGV Stendal 137 168 147 141 195 160 948 158,00 195

8 Jayamaha, Anthony Dresdner GSV VI 141 147 156 173 153 138 908 151,33 173

9 Lühe, Reiko AGV Stendal 172 132 138 174 129 158 903 150,50 174

10 Franz, Reinhard Dresdner GSV V 169 136 128 131 144 139 847 141,17 169

11 Dietze, Jürgen  Dresdner GSV Vorstand 109 133 127 156 144 122 791 131,83 156

12 Tränkler, David GSV Gera II 110 172 103 144 98 131 758 126,33 172

13 Fest, Roy GSV Gera I 138 118 112 160 106 122 756 126,00 160

14 Rettig, Thomas FS Grimma II 74 106 138 130 130 104 682 113,67 138

Einzel-Damen (Doppeldamen)

Einzel-Herren (Mixed)
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Platz Name, Vorname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt Ø Beste Spiel

1 Rudelt, Nadine Dresdner GSV II 146 170 189 158 167 150 980 163,33 189

2 Kraus, Diana Dresdner GSV I 169 178 147 212 128 133 967 161,17 212

3 Koschmidder, Corina Dresdner GSV IV 158 134 166 126 160 151 895 149,17 166

4 Kernchen, Sandra GSV Zwickau 159 146 124 174 122 155 880 146,67 174

5 Richter, Marika Dresdner GSV V 134 168 150 148 136 117 853 142,17 168

6 Glöde, Denise Dresdner GSV III 143 160 124 122 142 136 827 137,83 160

7 Berger, Martina FS Grimma I 152 146 137 137 154 87 813 135,50 154

8 Zischau, Anke GSV Gera II 178 136 107 118 126 133 798 133,00 178

9 Meier, Anja AGV Stendal 97 155 120 126 118 145 761 126,83 155

10 Senerias, Mandy GSV Gera I 113 98 133 129 146 97 716 119,33 146

11 Stephan, Nicole Deaf Wolfs Bautzen 108 111 89 116 143 139 706 117,67 143

12 Wolke, Petra Dresdner GSV VI 120 116 107 91 108 135 677 112,83 135

13 Brunner, Nora FS Grimma II 123 119 104 101 107 121 675 112,50 123

14 Lehmann, Ulrike  Dresdner GSV Vorstand 79 79 65 89 151 120 583 97,17 151

Einzel-Damen (Mixed)
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Platz Name, Vorname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Ø Beste Spiel

1 Schade, Jürgen GSV Magdeburg 152 191 167 201 711 177,75 201

2 Kreschky, Wolfgang Dresdner GSV I 167 164 136 185 652 163,00 185

3 Jayamaha, Anthony Dresdner GSV I 144 175 156 167 642 160,50 175

4 Nicolai, Günther Dresdner GSV II 169 138 160 146 613 153,25 169

5 Schicke, Herbert Dresdner GSV III 166 134 147 143 590 147,50 166

6 Franz, Reinhard GSV Magdeburg 140 127 148 158 573 143,25 158

7 Burgold, Lothar GSV Chemnitz 115 124 187 143 569 142,25 187

8 Ermel, Dieter Dresdner GSV II 135 162 110 145 552 138,00 162

9 Lehmann, Gerd GSV Chemnitz 110 86 127 106 429 107,25 127

10 Novak, Heinz Dresdner GSV III 78 127 100 96 401 100,25 127

Platz Name, Vorname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Ø Beste Spiel

Einzel-Senioren

Einzel-Seniorinnen

Platz Name, Vorname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Ø Beste Spiel

1 Nicolai, Margret Dresdner GSV I 145 108 168 183 604 151,00 183

2 Hoffmann, Christina Dresdner GSV I 143 132 119 171 565 141,25 171


